et Prudentes demisse oratas uolui, dignentur me quoque, hactenus in Crucigeros continuata gratia, et munifica Liberalitate 

prosequi, quo illustri in me earundem Dominationum Vestrarum beneficentia, maior cumulus accedat laudis et gloriae ad posteros 

etiam per me transmittentur. Quam gratiam meis obsequijs Dominationibus Vestris Generosis promereri contendam. Gratiosum 

superinde expectam responsum. Earundem Dominationum Generosarum et Prudentum frater addictissimus 

Matthias Weres de Nieek 

Cruciger Soproniensis, Archidiaconus Mosoniensis et Canonicus Jaurinensis 

 Ad Inclytum Regiae Ciuitatis Soproniensis Senatum Humilis Supplicatio Crucigeri Soproniensis. 

 (SVL Lad. XVII. Fasc. 2. Nr. 47.) 

2. Sopron város tanácsának 

H.n. [1616.] 

 Kéri, hogy a Monoszlóy Mihály győri éneklőkanonok halálával megüresedett egyik soproni oltárjavadalmat neki adományozza. 

 Generosi Domini, domini patroni colendissimi. Seruitiorum meorum addictissimam oblationem. Cum ex munifica 

Dominationum Vestrarum Generosarum liberalitate et gratia, plurimos ad altiora euectos, amplissimisque beneficijs auctos 

videam; supplex et ego ad easdem confugio, dignentur me etiam ex gratia et in omnes larga munificentia, beneficio illo, quod per 

mortem et decessum Reuerendi quondam domini Michaelis Monozlai Cantoris Jaurensis etc. ad manus Dominationum Vestrarum 

Generosarum iure optimo iterum deuolutum est, condecorare, vt gratioso earundem Dominationum Vestrarum Generosarum 

patrocinio me, sicut praedecessores meos, promotum sentiam, gratiamque earundem cum laude celebrare, omnique gratitudinis 

officio magnifacere valeam. Gratiosum superinde expectam responsum. Dominationum Vestrarum Generosarum addictissi- 

mus Seruitor et Capellanus 

Matthias Weres de Nieek 

Cruciger Soproniensis 

 Ad Inclytum Senatum, Regiae liberaeque Ciuitatis Soproniensis Humilis supplicatio Crucigeri Soproniensis. 

 (SVL Lad. XVII. Fasc. 2. Nr. 48.) 

3. Batthyány Ferencnek 

Bő, 1617. június 15. 

 Magyarázatot ad arról, hogy falujából miért űzette ki a kálvinista prédikátort. 

 Illustrissime et Magnifice domine, domine Patrone gratiosissime. Salute praemissa, Seruitiorum meorum humilem 

commendationem. Az mit Nagod azen falumban ez ideigh nem zinten gienge orczaual lako Praedicator felöl irt, hog hazara 

mentem, es ky haniattam minden morhaiat; tegnap vettem es megh ertettem azt. Ninch itt öneky semminemö 
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haza, sem öröksege, àkiben alhatatossan azen akaratom ellen megh maradhatna. Mert ez helben, mind allapattiaban, smind